
Brünig Schwinget 2017 

Ihr Fahrplan ab Interlaken Ost – Meiringen   

 Marketing und Verkauf 
Ihr Fahrplan zum Brünig-Schwinget 2017 – ab Interlaken Ost Karin Küng 

 
Hinfahrt:  
Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkt Bemerkungen 
Meiringen 30.07.2017 ab 05.42  IR 2911 
Brünig-Hasliberg    oder 06.08.2017 an 05.51 
 
 
Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkt Bemerkungen 
Meiringen 30.07.2017 ab 06.42  IR 2913 
Brünig-Hasliberg    oder  06.08.2017 an 06.51 
 
 
Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkt Bemerkungen 
Interlaken Ost 30.07.2017 ab 07.04  IR 2915 
Ringgenberg oder  ab     I 
Niederried 06.08.2017 ab     I 
Oberried  ab 07.14 
Ebligen  ab     I 
Brienz West  ab     I 
Brienz  ab 07.25 
Brienzwiler  ab     I 
Meiringen  ab 07.42 
Brünig-Hasliberg  an 07.51 
 
 
Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkt Bemerkungen 
Interlaken Ost 30.07.2017 ab 08.04  IR 2917 
Ringgenberg oder  ab     I 
Niederried 06.08.2017 ab     I 
Oberried  ab     I 
Ebligen  ab     I 
Brienz West  ab     I 
Brienz  ab 08.25 
Brienzwiler  ab     I 
Meiringen  an 08.36 
Meiringen  ab 08.42   
Brünig-Hasliberg  an 08.51 
In Meiringen Anschluss vom Regio Interlaken Ost ab 07.33 Uhr – Meiringen an 08.07 Uhr. 
 
 
 
Rückfahrt: 
Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkt Bemerkungen 
Brünig-Hasliberg 30.07.2017 ab 17.04  IR 2932 
Meiringen oder an 17.16 
Brienzwiler 06.08.2017 an     I 
Brienz  an 17.37 
Brienz West  an     I 
Ebligen  an     I 
Oberried  an     I 
Niederried  an     I 
Ringgenberg  an     I 
Interlaken Ost  an 17.55 
In Meiringen Anschluss an den Regio Meiringen ab 17.51 – Interlaken Ost an 18.24 Uhr. 
 
 



Brünig Schwinget 2017 

Ihr Fahrplan ab Interlaken Ost – Meiringen   

 Marketing und Verkauf 
Ihr Fahrplan zum Brünig-Schwinget 2017 – ab Interlaken Ost Karin Küng 

 
Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkt Bemerkungen 
Brünig-Hasliberg 30.07.2017 ab 18.04  IR 2934 
Meiringen oder an 18.16 
Brienzwiler 06.08.2017 an     I 
Brienz  an 18.37 
Brienz West  an     I 
Ebligen  an     I 
Oberried  an     I 
Niederried  an     I 
Ringgenberg  an     I 
Interlaken Ost  an 18.55 
In Meiringen Anschluss an den Regio Meiringen ab 18.51 – Interlaken Ost an 19.24 Uhr. 
 
 
Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkt Bemerkungen 
Brünig-Hasliberg 30.07.2017 ab 19.04  IR 2936 
Meiringen oder an 19.16 
Brienzwiler 06.08.2017 an     I 
Brienz  an 19.35 
Brienz West  an     I 
Ebligen  an     I 
Oberried  an 19.44 
Niederried  an 19.47 
Ringgenberg  an     I 
Interlaken Ost  an 19.55 
 
 
Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkt Bemerkungen 
Brünig-Hasliberg 30.07.2017 ab 20.04  IR 2938 
Meiringen oder an 20.16 
Meiringen 06.08.2017 ab 20.20  Reg 9886 
Brienzwiler  an 20.25 
Brienz  an 20.33 
Brienz West  an 20.35 
Ebligen  an 20.38 
Oberried  an 20.43 
Niederried  an 20.46 
Ringgenberg  an 20.50 
Interlaken Ost  an 20.55 
 
 
Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkt Bemerkungen 
Brünig-Hasliberg 30.07.2017 ab 21.04  IR 2940 
Meiringen oder an 21.16 
Meiringen 06.08.2017 ab 21.20  Reg 9888 
Brienzwiler  an 21.25 
Brienz  an 21.32 
Brienz West  an 21.34 
Ebligen  an 21.37 
Oberried  an 21.42 
Niederried  an 21.45 
Ringgenberg  an 21.49 
Interlaken Ost  an 21.55 
 
 
 



Brünig Schwinget 2017 

Ihr Fahrplan ab Interlaken Ost – Meiringen   

 Marketing und Verkauf 
Ihr Fahrplan zum Brünig-Schwinget 2017 – ab Interlaken Ost Karin Küng 

 
Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkt Bemerkungen 
Brünig-Hasliberg 30.07.2017 ab 22.04  IR 2942 
Meiringen oder an 22.16 
Meiringen 06.08.2017 ab 22.20  Reg 9890 
Brienzwiler  an 22.25 
Brienz  an 22.32 
Brienz West  an 22.34 
Ebligen  an 22.37 
Oberried  an 22.42 
Niederried  an 22.45 
Ringgenberg  an 22.49 
Interlaken Ost  an 22.55 
 
 


